
PRO Trångsund PåGång februari 
All snö har försvunnit och det är bara förrädiska isfläckar kvar, grått och trist 

utanför fönstren. Tur att PRO finns eller hur? Så man kommer ut och får träffa 

glada kamrater och göra roliga saker. 

 
Första månadsmötet för året är nu på torsdag den 8:e februari kl. 12.00 i Mariakyrkan i 

Skogås. Stickan Englund berättar och visar bilder om Trångsund, förr och nu. Sedan blir det 

föreningsfrågor, fika och lotterier som vanligt. Kostnad 40 kr för fikat. 

 

Mysiga Trivselfikat på ”11:an”, vår föreningslokal på Tornslingan 11, har behövt begränsa 

antalet fredagar, till varannan, p.g.a. för få medhjälpare. Det blir i fortsättningen fika följande 

fredagar 16/2, 1/3, 15/3, 5/4, 19/4, 3/5, 17/5. Vill du bidra till flera fikadagar? 

Hör av dig till Britt-Marie 070-4871201. Vi är alltid två som är verksamma varje gång. 

Det brukar bli knappt 1 gång i månaden, alltså ca 2-3 gånger per termin. 

 

Boulespelarna är ett segt släkte, men under januari har vädret varit övermäktigt. Snöstorm, 

ishavskyla och kärnis (i Stortorpsparken) har stoppat även dem. I måndags spelade de trots 

allt på Trångsunds torget. Någon hade hämtat (stulit) sand från kommunens sandhögar för 

halkbekämpning och fyllt igen hålet efter julgranen i en av banorna. Medhavd fika värmde de 

fjorton spelarna i pausen. Inget kan stoppa en entusiastisk boulespelare!!!! 

 

Du har väl anmält dig till Trivselkvällen ”PUB:en” nästa vecka onsdag 14/2 kl.17.30 i Byggdis. 

Vi kan avslöja att den hemliga gästen blir Jarmo, fritidsledaren från Skogåsskolan. Han har 

varit hos oss förut och var mycket uppskattad. Annars blir det Ingas PUB-buffé, lämpliga 

drycker, pilkastning, stoj, glam och allmänt surr som vanligt. Anmälan till Ove 070-3511355. 

 

Gammeldans/gillesdans, kören Sångiorerna, onsdagspromenader, boule, qigong och 

canastan har plats för flera, kolla med respektive ledare, se programmet. Det finns allt från 

obegränsat med plats till någon enstaka i grupperna. Inga förkunskaper krävs, utan kom 

igång, kom och var med, kom och kolla in och känn dig för. 

 

Har du synpunkter på Huddinge kommuns utvecklingsplan för Trångsund-Skogås, som vi 

skrivit om förut, meddela styrelsen. Vi skall lämna svar till kommunen i slutet av februari. 

 

På gång i närområdet 

Riksteatern ger ”Strindbergs dotter” på Folkes i Huddinge centrum. Görel Krona i ett 
aktionfyllt drama där hon för oss tillbaka till 1600-talet och en kvinnas kamp för kärlek, 
respekt och rätten att använda sina kunskaper.  
Datum och tid: lördag 16 mars 2024, 17.00. Servering en timma innan. 
Plats: Huddinge Kulturhus (hos Folkes), Stora salen, Huddinge centrum  
Biljetter: www.riksteatern.se/forestallningar/shakespeares-dotter/202403161700-116099L 
 

Taubekören har konsert i Mariakyrkan, lördagen 2/3 kl. 16.00, gratis entré. 

 

Haninge Kulturhus erbjuder: 18/2 The Vesses, nycirkus kl. 16.00,  

23/2 Bistron i Paris med operasångarna Johanna Martell och Mattias Nilsson, kl. 12.30 

 

Till sist du har väl anmält dig till det du vill vara med på under våren. Platserna fylls snabbt, 

så det gäller att vara på hugget, som man säger. Vi ses och möts i aktiviteterna.   

Styrelsen 

http://www.riksteatern.se/forestallningar/shakespeares-dotter/202403161700-116099L

